DIAS 
VIGENCIA 

2021 

DIAS 
VIGENCI
A 2022 

DIAS 
VIGENCI
A 2023 

30/08/2021 31/12/2024 1095 365 365 365 

FECHA DE INICIO 30/08/2021 

FECHA DE TERMINACIÓN INICIAL 31/12/2024 

SUSPENSIONES No existen suspensiones para el período 

VALOR INICIAL 
MIL SEISCIENTOS SEIS MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y 
TRES MIL SESENTA Y OCHO PESOS M/CTE.  ($1.606.553.068) 

VALOR DE LA ADICIÓN NO 1 
CIENTO SESENTA Y SEIS MILLONES CIENTO NOVENTA Y OCHO 
MIL SETECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS  M/CTE. ($ 
166.198.778)  

VALOR TOTAL DEL CONTRATO 
MIL SETECIENTOS SETENTA Y DOS  MILLONES SETECIENTOS 
CINCUENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 
M/CTE ($1.772.751.846) 

2. Estado financiero del contrato 2021-2131 

el valor total del contrato 2021-2131, se han efectuado los pagos por la suma de MIL SETECIENTOS 
SESENTA Y NUEVE MILLONES SEISCIENTOS DIECINUEVE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS 
M/CTE ($1.769.619.480), según los registros que se presentan en el siguiente cuadro: 

PAGOS EFECTUADOS 

NO. ORDEN DE PAGO FECHA VALOR 

3000640273 22-SEPT-2021 $36.639.600 

3000640726 22-SEPT-2021 $454.660.650 

3000675166 25-AGO-2022 $11.517.255 

3000675165 25-AGO-2022 26.994.545